



Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Warszawa, dnia 06.02.2013 roku

**Lechaa Consulting Sp. z o. o.**  
**Biuro projektu „SZANSA DLA AKTYWNYCH”**  
**ul. Zamiany 8, lokal użytkowy nr 2**  
**02-786 Warszawa**  
**tel. kom. 530-585-365**  
**[www.sda.lechaa.pl](http://www.sda.lechaa.pl)**

Szanowni Państwo,

W związku z prowadzonymi przez Państwa obecnie lub planowanymi w przyszłości usługami typu outplacement zwracam się z uprzejmą prośbą o wsparcie realizowanego przez Lechaa Consulting Sp. z o. o. projektu „Szansa dla aktywnych” **skierowanego do osób zwolnionych, przewidzianych do zwolnienia lub zagrożonych zwolnieniem z pracy z przyczyn dotyczących zakładu pracy.**

Mam nadzieję, że informacja o projekcie spotka się z Państwa zainteresowaniem oraz pozwoli poszerzyć zakres informacji, jakie przekazujecie Państwo osobom objętym zwolnieniami monitorowanymi.

Głównym celem projektu jest złagodzenie skutków restrukturyzacji i związanych z tym zwolnień wśród pracowników, którzy utracili pracę z przyczyn dotyczących zakładów pracy przechodzących procesy adaptacyjne i modernizacyjne oraz wśród pracowników przewidzianych do zwolnienia lub zagrożonych zwolnieniem z pracy z przyczyn dotyczących zakładów pracy przechodzących procesy adaptacyjne i modernizacyjne **dając możliwość uzyskania dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej do 35 tys. zł.**

**Przewidziane wsparcie w ramach projektu obejmuje:**

**1. Wsparcie szkoleniowo-doradcze obejmujące:**

- Poradnictwo psychologiczne (4 godziny/osobę) – spotkania indywidualne z doradcą, których celem będzie skonstruowanie Indywidualnego Planu Działania
- Grupowe poradnictwo zawodowe (16 godzin/grupę) – spotkania grupowe z doradcą mające na celu podniesienie kompetencji społecznych Uczestników/czek
- Doradztwo biznesowe (4 godziny/osobę) – indywidualne spotkania z doradcą biznesowym udzielającym wsparcia w zakresie opracowania biznesplanu
- Szkolenia „ABC Przedsiębiorczości” (16 godzin/grupę) – celem szkolenia jest zdobycie przez Uczestników/czek do prawidłowego sporządzenia biznesplanu



**Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego**

- Szkolenia „Księgowość w MŚP” (40 godzin/grupę) – celem szkolenia jest zdobycie przez Uczestników/czek wiedzy niezbędnej do obsługi księgowej małej lub średniej firmy

**2. PRYZNANIE ŚRODKÓW NA ROZPOCZĘCIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ** – w wyniku konkursu oceny wniosków o udzielenie wsparcia finansowego mającego na celu ocenę najlepszych pomysłów na biznes i biznesplanów zostanie wyłonione 60 osób, które otrzymają dotację na rozpoczęcie działalności gospodarczej w wysokości do 35 000 zł. Warunkiem koniecznym przystąpienia do konkursu jest ukończenie wsparcia szkoleniowo-doradczego (przyznanie wsparcia finansowego nastąpi w 2 turach: 36 dotacji w okresie styczeń – luty 2014 oraz 24 dotacje w okresie kwiecień – maj 2014)

**Projekt skierowany jest do 100 osób (w tym min. 60 kobiet) pracujących lub zamieszkujących na obszarze woj. mazowieckiego. Adresatami wsparcia są osoby należące do jednej z 2 grup:**

-50 osób zwolnionych, które utraciły pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy, przechodzącego/ych procesy adaptacyjne i modernizacyjne w okresie nie dłuższym niż 6 miesięcy przed przystąpieniem do projektu (dzień podpisania deklaracji uczestnictwa w projekcie)

-50 osób przewidzianych do zwolnienia lub zagrożonych zwolnieniem z pracy z przyczyn dotyczących zakładu pracy, zatrudnionych u pracodawców przechodzących procesy adaptacyjne i modernizacyjne. Pierwszeństwo udziału w projekcie przed osobami zagrożonymi zwolnieniem mają osoby przewidziane do zwolnienia.

Prosimy o przekazanie informacji o realizowanym projekcie osobom zwolnionym lub znajdującym się w okresie wypowiedzenia, które korzystają z programów zwolnień monitorowanych realizowanych przez Państwa firmę.

Nadmieniam, że możemy również wziąć udział w spotkaniu informacyjnym.

Z góry dziękujemy za zainteresowanie i wsparcie z Państwa strony.

Więcej informacji na temat projektów znajdują Państwo na stronie [www.sda.lechaa.pl](http://www.sda.lechaa.pl)

Z poważaniem

Katarzyna Lendzion